

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Embassy Enterprises Llc 2550 University Ave W Ste 416s Saint Paul MN 55114-1904 *575 MARYLAND AVE E *Ward: 5	DITTMANN'S SUBDIVISION ETC. S 42 FT OF E 1/2 OF LOT 21	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-34-0183
		Service Replacement	30.00	57.00	\$1,710.00	
		City Processing Fee	1.00	256.80	\$256.80	
					<u>\$3,466.80</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Richard D Benson Shiping M Benson 591 Maryland Ave E St Paul MN 55101-3640 *591 MARYLAND AVE E *Ward: 6	JOSEPH R. WEIDE'S THIRD ADDITION TO ST. PAUL, MINN. W 1/2 OF LOT 17 AND ALL OF LOT 16	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0082
		Service Replacement	30.00	29.00	\$870.00	
		City Processing Fee	1.00	189.60	\$189.60	
					<u>\$2,559.60</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Cordell W Edmunds Anne C Edmunds 4893 Hillvale Ave N Oakdale MN 55128-2240 *599 MARYLAND AVE E *Ward: 6	JOSEPH R. WEIDE'S THIRD ADDITION TO ST. PAUL, MINN. E 1/2 OF LOT 17 AND ALL OF LOT 18	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0083
		Service Replacement	30.00	30.00	\$900.00	
		City Processing Fee	1.00	192.00	\$192.00	
					<u>\$2,592.00</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Kyi Kyi Lwin 830 Orange Ave Unit 11 Saint Paul MN 55106-3640 *603 MARYLAND AVE E *Ward: 6	JOSEPH R. WEIDE'S THIRD ADDITION TO ST. PAUL, MINN. W 7 FT OF LOT 20 AND ALL OF LOT 19	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0084
		Service Replacement	30.00	35.00	\$1,050.00	
		City Processing Fee	1.00	204.00	\$204.00	
					<u>\$2,754.00</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
American Estate & Trust Fbo Fawzia Tung 6900 Westcliff Dr Suite 603 Las Vegas NV 89145-0199 *615 MARYLAND AVE E *Ward: 6	JOSEPH R. WEIDE'S 2ND ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL LOT 21 BLK 1	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0088
		Service Replacement	30.00	30.00	\$900.00	
		City Processing Fee	1.00	192.00	\$192.00	
					<u>\$2,592.00</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amts</u>	<u>Property ID</u>
Bona Ku 7018 128th St W Apple Valley MN 55124-4333 *619 MARYLAND AVE E *Ward: 6	JOSEPH R. WEIDE'S 2ND ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL LOT 23 BLK 1	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0090
		Service Replacement	30.00	32.00	\$960.00	
		City Processing Fee	1.00	196.80	\$196.80	
					<u>\$2,656.80</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Paramount Assets Llc 6140 Lamar Ave S Cottage Grove MN 55016-1660 *653 MARYLAND AVE E *Ward: 6	STONE & MORTON'S ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL LOT 24 BLK 4	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0203
		Service Replacement	30.00	28.00	\$840.00	
		City Processing Fee	1.00	187.20	\$187.20	
					<u>\$2,527.20</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Eduardo Velez Aguilar Celsa Velez 675 Maryland Ave E St Paul MN 55106-2524 *675 MARYLAND AVE E *Ward: 6	STONE & MORTON'S ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL LOT 29 BLK 4	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0208
		Service Replacement	30.00	3.00	\$90.00	
		City Processing Fee	1.00	127.20	\$127.20	
					<u>\$1,717.20</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Perry Phillips 794 Mccutcheon Rd Hudson WI 54016-7631 *679 MARYLAND AVE E *Ward: 6	STONE & MORTON'S ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL W 1/2 OF LOT 31 AND ALL OF LOT 30 BLK 4	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0209
		Service Replacement	30.00	30.00	\$900.00	
		City Processing Fee	1.00	192.00	\$192.00	
					<u>\$2,592.00</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Marylee Heard 697 Maryland Ave E St Paul MN 55106-2524 *697 MARYLAND AVE E *Ward: 6	STONE & MORTON'S ADDITION TO THE CITY OF ST. PAUL LOT 34 BLK 4	Excavate, Replace Connection	1,500.00	1.00	\$1,500.00	20-29-22-43-0212
		Service Replacement	30.00	32.00	\$960.00	
		City Processing Fee	1.00	196.80	\$196.80	
					<u>\$2,656.80</u>	
		*** Owner and Taxpayer ***				
Total Excavate, Replace Connection:			\$15,000.00			
Total Service Replacement:			\$9,180.00			
Total City Processing Fee:			\$1,934.40			
Project Total:			\$26,114.40			

Ratification Date: Resolution #:

<u>Owner or Taxpayer</u>	<u>Property Description</u>	<u>Item Description</u>	<u>Unit Rate</u>	<u>Quantity</u>	<u>Charge Amt</u>	<u>Property ID</u>
Less Total Discounts:	\$0.00	Residential Frontage:	30.00	249.00	\$7,470.00	
		Commercial Frontage:	30.00	57.00	\$1,710.00	
Project Total:	\$26,114.40					

10 Parcel(s)

0 Exempt Parcel(s)